

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją projektową i specyfikacjami technicznymi na zakres, który ma być objęty przedmiarem i kosztorysem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje takimi dokumentami

Pytanie:

Czy trzeba w cenie ująć np. zaprojektowanie instalacji sanitarnej oraz innych robót czy też zakres robót do kosztorysowania zostanie dokładnie podany przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

W zakresie robót nie będzie wykonana instalacja sanitarna. Słowo „sanitarna” jest podane przypadkowo i proszę nie uwzględniać tej uwagi